Jacobus (dg: f) dictus Rutten et Godescalcus eius filius promiserunt indivisi super omnia Engberto filio quondam Jacobi Aven soen (dg: quindecim Hollant #quatuor Holl#) #quinque Hollant# gulden seu valorem pro una quarta parte ad dominicam proxime futuram pro secunda quarta parte ad festum penthecostes pro tercia quarta parte ad festum beati Remigii proxime futurum pro ultima quarta parte ad (dg: a) Martini proxime futurum persolvendos atque quinque Hollant gulden (dg: gulden) seu valorem pro una quarta parte [ab octavis] (dg: pro) pasce proxime futuris ultra annum pro secunda quarta parte a festo penthecostes proxime futuro ultra annum pro tercia quarta parte a festo Remigii [ultra annum et pro] ultima quarta parte a festo Martini proxime futuro ultra annum atque quinque Hollant gulden seu valorem pro una quarta parte ab octavis pasce [proxime futuris ultra] duos annos [pro] secunda quarta parte a penthecostes proxime futuro ultra annum #duos annos# pro tercia quarta parte a festo Remigii proxime futuro [ultra duos annos et pro ultima quarta parte a] festo Martini proxime ultra duos annos persolvendos. Testes Scilder et Coptiten

datum supra.

1175 f. 122v.

Sabbato post octavam pasche: zaterdag 15-04-1396.
 Secunda post misericordiam: maandag 17-04-1396.
 Tercia post misericordiam Domini: dinsdag 18-04-1396.
 Quinta post misericordiam: donderdag 20-04-1396.
 Sexta post misericordiam Domini: vrijdag 21-04-1396.
 Sabbato post misericordiam: zaterdag 22-04-1396.

BP 1175 f 122v 01 za 15-04-1396.

Ancelmus zvw Henricus Willems, Johannes zvw Johannes gnd Naet van Straten en Henricus zvw Walterus Arts soen verkochten aan Willelmus zvw Willelmus Broeder een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een beemd van 10 hont, gelegen naast de Vughterdijk, tussen erfgoed van kvw Willelmus van den Hoernic enerzijds en erfgoed van Petrus gnd Bijts anderzijds.

Ancelmus filius quondam Henrici Willems Johannes filius quondam Johannis dicti Naet de Straten et Henricus filius quondam Walteri Arts soen hereditarie vendiderunt Willelmo filio quondam Willelmi Broeder hereditarium censum XXX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini de et ex quodam prato decem hont continente sito iuxta aggerem Vuchtensem inter hereditatem liberorum quondam Willelmi van den Hoernic ex uno et inter hereditatem Petri dicti Bijts ex alio latere promittentes #indivisi# super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Spina et Berwout datum sabbato post octavam pasche.

BP 1175 f 122v 02 ma 17-04-1396.

Engbertus zv Arnoldus Cleijnnaels beloofde aan Arnoldus nzvw Theodericus zv Bartholomeus 15 oude Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 22-04-1397) te betalen.

Engbertus filius Arnoldi Cleijnnaels (dg: soen) promisit Arnoldo filio naturali quondam Theoderici filii Bartholomei XV antiquos Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Berwout datum secunda post misericordia.

BP 1175 f 122v 03 ma 17-04-1396.

Jacobus zvw Petrus Vleminc verkocht aan Albertus Buc van Lijt een stuk land in Groot Lith, ter plaatse gnd op die Weste Akkeren, tussen voornoemde Albertus Buc van Lijt enerzijds en wijlen Martinus gnd Aleijt Uden soens anderzijds, strekkend met een eind aan de gemene weg en met het andere aan de maasdijk, belast met 1 penning cijns aan het kapittel van Leuven.

Jacobus filius quondam Petri Vleminc (dg: medietatem) peciam terre ad se spectantem sitam (dg: iux) in parochia de Groet Lijt ad locum #dictum# op die Weste Akkeren inter hereditatem Alberti Buc de Lijt ex uno et inter hereditatem quondam Martini dicti Aleijt Uden soens ex alio tendentem cum uno fine ad communem viam et cum (dg: al) reliquo fine ad aggerem Mose ibidem ut dicebat hereditarie vendidit dicto Alberto Buc de Lijt promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno denario census capitulo Leodiensi annuatim exinde de iure solvendo. Testes dominus Goeswinus et Spina datum 2^a post misericordia.

BP 1175 f 122v 04 di 18-04-1396.

Destijds had Jacobus gnd Stevens²² alle goederen van Ghiselbertus gnd van den Hazenbossche, uitgezonderd²³ (1) zijn huis en tuin in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Tielmannus gnd Mathijs soen enerzijds en een weg anderzijds, strekkend van de gemene weg tot aan de stroom, (2) het recht voornoemde weg te mogen gebruiken, zoals mr Henricus schoenmaker voornoemd huis, tuin en recht thans bezit, gerechtelijk gekocht van Johannes van de Kloot. Thans verkocht voornoemde Jacobus Stevens aan Albertus ketelaar een b-erfcijns van 10 schelling geld, die voornoemde Ghisbertus van den Hazenbossche met Sint-Jan beurde uit een huis en erf van wijlen Lambertus die Zagher, in Den Bosch, over de Visbrug, helemaal achteraan richting Orthen, naast erfgoed van Arnoldus Tijskens.

Notum sit universis presentia visuris quod cum Jacobus dictus Stevens omnia bona Ghiselberti dicti van den Hazenbossche (dg: Willelmi dicti de Langelaer Franconis de Ghestel et Gerardi de Aa) exceptis in hiis domo et orto dicti Ghiselberti van den Hazenbossche sitis in Buscoducis in vico Orthensi inter hereditatem Tielmanni dicti Mathijs soen ex uno latere et inter (dg: hereditatem) quandam viam ibidem tendentem ex alio latere tendentibus a communi platea ad aquam ibidem currentem atque excepto pleno iure utendi dicta via prout magister Henricus sutor huiusmodi domum ortum et plenum ius utendi dicta via ad presens possidet ut dicebat erga Johannem (dg: va) de Globo per iudicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisivisset prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Jacobus Stevens hereditarium censum solidorum monete quem dictus Ghisbertus van den Hazenbossche solvendum habuit hereditarie in festo nativitatis Johannis baptiste ex domo et area (dg: Nijcholai dicti) #quondam Lambertus die# Zagher sita in Busco ultra pontem piscium #in extremo fine versus Orthen# #iuxta hereditatem Arnoldi Tijskens# ut dicebat hereditarie vendidit Alberto cacabario promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Scilder et Spina datum 3^a post misericordia Domini.

BP 1175 f 122v 05 di 18-04-1396.

.....s van der Papenpendonc beloofde aan Johannes van den Hoevel Serijs soen 17 Gentse nobel of de waarde en 6 gemene plakken met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1396) te betalen.

.....s van der Papenpendonc promisit super omnia Johanni van den Hoevel Serijs soen XVII Gentsche nobel seu valorem in auro (dg: ad f) insuper sex denarios communiter gemeijn plakken vocatos ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 122v 06 di 18-04-1396.

Hr Johannes Rover ridder zvw hr Gherlacus Rover ridder droeg over aan Nijcholaus van den Loeken een b-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Aarle, die Johannes zvw Willelmus gnd Wille aan voornoemde hr Johannes met Lichtmis leverde, gaande uit een huis, hofstad en tuin van voornoemde Johannes, in Aarle, tussen een gemene weg enerzijds en

²² Zie ← VB 1799 f 052r 05, ma 09-01-1391; VB 1799 f 053v 01, ma 23-01-1391; VB 1799 f 055r 04, ma 06-02-1391: Jacob Stevens was gericht ... aen alle goide Ghijsbrechts van den Hazenbossche uijtgenomen thus ende erve des selvers Ghijsbrechts gelegen in die Orthenstraet met scepenen scoude brieve.

²³ Zie → BP 1181 p 336v 09 di 25-03-1399, minuut mbt deze goederen, eveneens dit huis uitgezonderd.

Reijnerus gnd Stanssen soen anderzijds.

Dominus Johannes Rover miles filius quondam domini Gherlaci Rover militis hereditariam paccionem octo lopinorum siliginis mensure de Arle quam Johannes (dg: dictus) filius #quondam# Willelmi dicti Wille dicto domino Johanni solvere tenebatur hereditarie purificationis de #et# ex domo #domistadio# et orto dicti Johannis sitis in parochia de Arle (dg: inter hereditatem Goeswini dicti van den Eijnde ex uno et inter hereditatem) inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Reijneri dicti Stanssen soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Nijcholao van den Loeken promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Rover et Spina datum ut supra.

BP 1175 f 122v 07 ±di 18-04-1396.

..... van Baex de jongere, Godefridus van Os, Emondus Rover zvw Johannes van Hellu, Johannes van Ghemert en Johannes van Bruheze beloofden aan Ludovicus Asinaris 120 Hollandse gulden met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396; 12+31+24=67 dgn) te betalen, op straffe van 6 Hollandse gulden.

..... de Baex junior Godefridus de Os Emondus Rover filius quondam Johannis de Hellu Johannes de Ghemert Johannes de Bruheze promiserunt indivisi [Ludov]ico Asinaris ad opus etc C et XX Hollant gulden ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos sub pena VI Hollant gulden. Testes Rover et Lu post misericordia Domini.

BP 1175 f 122v 08 ±di 18-04-1396.

Voornoemde Godefridus? beloofde de anderen schadeloos te houden.

[?Dictus Godefr]idus promisit alios indempnes servare. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 122v 09 ±di 18-04-1396.

Johannes van der Papendonc beloofde aan Nijcholaus zvw Johannes van Eijndoven 12 Gentse nobel of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1396) te betalen.

Johannes van der Papendonc promisit super omnia Nijcholao filio quondam Johannis de Eijndoven XII Gentsche nobel seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Lu datum ut supra.

BP 1175 f 122v 10 do 20-04-1396.

Gerardus van Berkel verhuurde aan Gheerlacus zvw Johannes van Nuwelant een hoeve gnd die Hoeve ten Berge, in Geffen. De verhuur duurt tot Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396). Huurprijs is 12 gulden van Holland of de waarde, met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

²Et ²erit una littera pro Gerardo.

Gerardus de Berkel quendam mansum (dg: octo iugera terre vel circiter continentem de) #dictum die Hoeve ten Berge# situm in parochia de Gheffen prout huiusmodi mansus ad dictum Gerardum dinoscitur pertinere ut dicebat locavit recto locacionis modo Gheerlaco filio quondam Jo de Nuwelant ab eodem (dg: ad spacium unius) usque ad nativitatis Domini proxime futurum habendum et possidendum pro XII florenis Hollandie (dg: da) seu pro valore dandis sibi #a dicto Geerlaco# in festo nativitatis Domini proxime futuro promittens super #omnia# warandiam et aliam obligationem

deponere et alter repromisit. Testes Spina et Lu datum quinta post misericordia.

BP 1175 f 122v 11 vr 21-04-1396.

Johannes en Agnes, kvw Jacobus Zweertveggher, droegen over aan Henricus van Arkel zvw Reijnerus Willems hun deel in (1) 1 morgen land, welke morgen was van wijlen Reijnerus gnd met den Crommen Halze, gelegen ter plaatse gnd die Hoge Donk, ter plaatse gnd die Dertig Morgen, welke morgen voornoemde Jacobus Zwertveggher gekocht had van Nijcholaus zvw voornoemde Reijnerus met den Crommen Halze, (2) een b-erfcijns van 6 schelling gaande uit voornoemde morgen, welke cijns voornoemde wijlen Jacobus Zwertveggher verworven had van de stad Den Bosch.

Johannes et Agnes liberi quondam Jacobi Zweertveggher cum tutore totam partem et omne ius eis quovismodo competentes in quodam iugero terre quod fuerat dicti quondam Jacobi Zwertvegghers et quod iuger terre predictum fuerat quondam Reijneri dicti met den Crommen Halze situm in loco communiter dicto die Hoghe Donc ad locum dictum die Dertich Morghen quod unum iuger #terre# predictum dictus quondam Jacobus Zwertveggher erga Nijcholaum filium dicti quondam Reijneri met den Crommen Halze emendo acquisiverat prout in litteris atque in annuo et hereditario censu sex solidorum solvendo hereditarie ex iugero terre predicto quem censum sex solidorum dictus quondam Jacobus Zwertveggher erga oppidum de Buscoducis acquisiverat prout in litteris super hoc confectis vero sigillo dicti oppidi de Buscoducis sigillatis plenius continetur hereditarie supportaverunt Henrico de Arkel filio quondam Reijneri Willems cum litteris et iure ipsis virtute dictarum litterarum quovismodo competente promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte ipsorum deponere. Testes Aa et Rover datum sexta post misericordia Domini.